
7ª PRUEBA RANKING ALUMNOS  17-11-2019
NIÑOS y NIÑAS 6 HOYOS

Pos Licencia Nombre Hex NVH
Total
Golpe

s

Puntos 
ranking

1 CMA8945965 PEÑA MATA, DANIEL 40 39 25 10
CMA8945473 GARCIA BURGOS, JAIME 41 39 25 9

3 CMA8928783 CUADRADO LOPEZ, GUILLERMO 39 27 8
4 CMA8944211 MARTIN OROZCO, PABLO 42 40 28 7

CM18951822 GARCIA HAN, ALVARO 44 40 28 6
6 CMA8945856 PEREZ CAMPESINO, CARLOS 43 41 29 5

CMA8944214 MARTIN OROZCO, JORGE 50 46 29 4
CMA8915996 SIERRA RECIO, IGNACIO 39 29 3

9 CMA8935145 IGARTUA HERRANZ, ALVARO 40 30 2
10 CMA8945367 GONZALEZ CONDE, JAVIER 43 42 32 2

CMA8932715 TORO GONZALEZ-MORO, PEPE 42 32 2
CMA8934006 MORENO SANZ, MATIAS 45 42 32 2

13 CMD4935200 CID-LUNA ADANEZ, CARLOTA 45 43 33 2
CM18908854 ASENSIO FERNANDEZ, LAIA 39 33 2
CMA8913918 AGUIRRE UNZUETA, CARLOTA 39 33 2
CMA8889954 GONZALEZ-IZQUIERDO ANTON, MARIA 48 44 33 2
CMA8952761 DOMINGUEZ MONASTERIO, JERONIMO 50 46 33 2
CMA8922042 LOPEZ-JAUREGUI MARINEZ, ISABEL 48 44 33 2

19 CMA8937192 SANCHEZ DE LEON MORENO, PAULA 48 44 34 2
20 CMA8946045 GOMEZ-REINO TUSELL, MARIA 48 36 2

CMA8935855 FERNANDEZ SANZ, MIGUEL 54 36 2
CMA8917130 MANADA MARTIN, EDUARDO 45 36 2

23 CM05909522 LLORDEN LAFONT, LUIS 48 37 2
CMA8962285 CALLEJO FERRERO, DIEGO 54 37 2
CM18947565 DOMINGUEZ GASCO, MARINA 50 37 2
CM60945909 MANADA MARTIN, MARIA 50 37 2

27 CMA8945610 CORRIPIO CERVOS, ALVARO MIGUEL SH 38 2
CMA8957454 GARCIA CAMARERO, GUILLERMO 54 38 2

29 CMA8945959 CALDERON IZQUIERDO, IGNACIO 54 40 2
30 CMA8946046 GOMEZ-REINO TUSELL, JAVIER 54 41 2
31 CMA8962182 MANADA MARTIN, INES 54 42 2
32 CMA8945609 PITA DELEUZE, HISPANA SH 43 2
33 CMA8936477 NUÑO MORENO MARTINA 54 46 2

CMA8956329 PITA DELEUZE, OLIVIA SH 46 2
35 CMA8948082 ABRIL SANCHEZ, PELAYO SH 48 2
- CMA8932716 TORO GONZALEZ-MORO, SANTIAGO 44 RET. -
- CMA8929128 FERNANDEZ-CANTELI SANZ, ALVARO 44 RET -
- CMA8949506 DEZCALLAR MARTINEZ, ALEJANDRO 40 N.P. -
- 1101926736 ALONSO OCON, ELENA 52 N.P. -
- XX00131682 GOMEZ BRAGE, ALEJANDRO SH N.P. -
- XX00131576 GOMEZ BRAGE, ALVARO SH N.P. -
- CMA8908312 BOOTH PANADERO, SEBASTIAN 40 N.P. -
- CMA8944679 CASADO CUBILLAS, RUBEN BENITO 54 N.P. -



BAJADA MÁXIMA POR APRECIACIÓN 3 PUNTOS. MAS DE HCP 45 BAJADA MAXIMA 4 PUNTOS.
EN CASO DE EMPATE SE VALORA LOS HOYOS SIN PUNTUAR Y MEJOR RESULTADO DESDE EL ÚLTIMO HOYO

                                                                         

RANKING ALUMNOS 2019
CLASIFICACIÓN ACUMULADA 6 HOYOS

NIÑOS Y NIÑAS
Pruebas

Pos Licencia Nombre 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª TOTAL

CAMPEÓN JAIME GARCIA BURGOS 6 9 10 2 3 9 39
SUBCAMPEÓN GUILLERMO CUADRADO LOPEZ 9 2 5 3 10 8 37
3erCLASIFICADO CARLOTA AGUIRRE UNZUETA 2 9 10 3 2 2 2 30

4 CM18908854 ASENSIO FERNANDEZ, LAIA 5 7 2 9 2 2 27
CMA8945965 PEÑA MATA, DANIEL 6 5 2 4 10 27

6 CMA8935145 IGARTUA HERRANZ, ALVARO 8 2 4 2 8 2 26
7 CMA8915996 SIERRA RECIO, IGNACIO 2 2 9 6 3 22
8 CM18951822 GARCIA HAN, ALVARO 7 8 6 21

CMA8915988 MARTIN MIRAGAYA, IVAN 10 2 9 21
CMA8886513 SUAREZ DE ECHEVARRIA, BORJA 10 3 8 21

11 CMA8910326 DACCARETT MARTINEZ-PEÑUELA, ISABEL 7 2 6 2 17
12 CMA8908312 BOOTH PANADERO, SEBASTIAN 4 2 8 2 16

CMA8945856 PEREZ CAMPESINO, CARLOS 2 2 3 2 2 5 16
14 CMA8949506 DEZCALLAR MARTINEZ, ALEJANDRO 2 2 2 4 5 15
15 0206943304 CANO FERNANDEZ, SANTIAGO 7 7 14
16 CMA8944211 MARTIN OROZCO, PABLO 2 2 2 7 13
17 CB05909320 DE SENTMENAT SOSTRES, CARLOS 10 2 12
18 CMA8893294 GLEZ-SORIA ALONSO-MUÑOYERRO, JAVIER 2 7 2 11
19 CMD4935200 CID-LUNA ADANEZ, CARLOTA 2 2 2 2 2 10

CM60945909 MANADA MARTIN, MARIA 2 2 2 2 2 10
CMA8944214 MARTIN OROZCO, JORGE 2 2 2 4 10
CMA8936477 NUÑO MORENO MARTINA 2 2 2 2 2 10

23 CMA8929128 FERNANDEZ-CANTELI SANZ, ALVARO 2 5 2 9
24 CMA8906916 AGUIRRE CENTENO, LEIRE 2 2 2 2 8

1101926736 ALONSO OCON, ELENA 2 2 2 2 8
CMA8935855 FERNANDEZ SANZ, MIGUEL 2 2 2 2 8
CMA8922043 LOPEZ-JAUREGUI MARTINEZ, MARIA 8 8
CMA8820265 PEREZ CADORNIGA, ALVARO 2 4 2 8

29 CMA8906906 DE LA TORRE MONRAS, JAIME 2 5 7
30 CMA8936079 CASTRO DURAN, LUIS 2 2 2 6

CMA8957588 CAYUELA MORENO, BORJA 6 6
CM18947565 DOMINGUEZ GASCO, MARINA 2 2 2 6
CMA8952761 DOMINGUEZ MONASTERIO, JERONIMO 2 2 2 6
CMA8893341 GLEZ-SORIA ALONSO-MUÑOYERRO, MONICA 2 2 2 6
CMA8946046 GOMEZ-REINO TUSELL, JAVIER 2 2 2 6
CMA8946045 GOMEZ-REINO TUSELL, MARIA 2 2 2 6
CMA8925248 GRAÑEDA ZABALBURU, ELENA 2 2 2 6
CMA8924819 GRAÑEDA ZABALBURU, LUCIA 2 2 2 6
CMA8925064 LOPEZ SALESA, JAIME 2 2 2 6



CMA8917130 MANADA MARTIN, EDUARDO 2 2 2 6
7770896134 PEREZ CARDONIGA, ELENA 2 2 2 6
CMA8946015 SCHNEIDER MASSO, DANIEL 2 2 2 6
CMA8938296 VERDU GIRON, NICOLAS 6 6

44 CMA8931708 MARTEL GARRIDO, BLANCA 3 2 5
45 CMA8937209 BERDONCE BRAÑA, ALEJANDRO 2 2 4

CMA8962285 CALLEJO FERRERO, DIEGO 2 2 4
CMA8944679 CASADO CUBILLAS, RUBEN BENITO 2 2 4
CMA8945297 CORRAL DE DELOREA, RICARDO 4 4
CMA8945610 CORRIPIO CERVOS, ALVARO MIGUEL 2 2 4
4401910328 DACCARETT MARTINEZ-PEÑUELA, ALICIA 2 2 4
CMA8940783 GALLEGO NAVARRO, CLARA 2 2 4
CMA8940780 GALLEGO NAVARRO, MARIA 2 2 4
CMA8957454 GARCIA CAMARERO, GUILLERMO 2 2 4
CMA8940698 GARCIA LEON, INES 2 2 4
CMA8945367 GONZALEZ CONDE, JAVIER 2 2 4
CMA8962182 MANADA MARTIN, INES 2 2 4
CMA8934006 MORENO SANZ, MATIAS 2 2 4
CMA8932716 TORO GONZALEZ-MORO, SANTIAGO 2 2 4
CMA8945611 UREÑA RUBIO, BERTA 2 2 4

60 CMA8948082 ABRIL SANCHEZ, PELAYO 2 2
CMA8915348 AGUIRRE CRISTOBAL, MARTA 2 2
CMA8934855 CABAÑERO VALCARCEL, GUILLERMO 2 2
CMA8945959 CALDERON IZQUIERDO, IGNACIO 2 2
CMA8954430 CALLEJA ALVARO RODRIGO, ALVARO 2 2
CMA8957594 CAYUELA MORENO, RAFAEL 2 2
CMA8920212 CORRAL DE DELOREA, TOMAS 2 2
CMA8945960 EIZMENDI RUIZ, IÑIGO 2 2
CMA8955021 FERNANDEZ ALIAGA, MARTIN 2 2
CM12920998 GOMEZ ENCINAS, SAMUEL 2 2
CMA8944444 GOMEZ MONTES, PABLO 2 2
CMA8889954 GONZALEZ-IZQUIERDO ANTON, MARIA 2 2
CM05909522 LLORDEN LAFONT, LUIS 2 2
CMA8922042 LOPEZ-JAUREGUI MARINEZ, ISABEL 2 2
CMA8945364 MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO 2 2
CMA8946846 MARTIN-LUNAS BURGOS, ARA 2 2
CMA8945606 MULET LEO, MEI 2 2
CMA8937190 NUÑEZ PORTILLA, IÑIGO 2 2
CMA8948760 PAGE CALONGE,  MATEO 2 2
CMA8945609 PITA DELEUZE, HISPANA 2 2
CMA8956329 PITA DELEUZE, OLIVIA 2 2
CMA8928428 RUIPEREZ MENDOZA, COVADONGA 2 2
CMA8937192 SANCHEZ DE LEON MORENO, PAULA 2 2
CMA8909716 TEJADA ESPARZA, ALVARO 2 2
CMA8913683 TEJADA ESPARZA, MARIA 2 2
CMA8932715 TORO GONZALEZ-MORO, PEPE 2 2
CMA8945627 UREÑA RUBIO, SARA 2 2
CMA8961536 VAZQUEZ FERNANDEZ, MATEO 2 2

CMA88945630 VAZQUEZ GRANA, ARTURO 2 2


